PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.02.                   19                 162
от __________________20____ г.,  № _________

Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 22.11.1995 № 171 - ФЗ               «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 06.10.2003                            № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании результатов общественного обсуждения (итоговый документ от 21.02.2019) Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (далее - Порядок), согласно приложению к постановлению.
1.2. Схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района:

- городского поселения Дудинка согласно приложению 1 к Порядку (схемы 1-50);

- городского поселения Диксон согласно приложению 2 к Порядку (схемы 1-5);

- сельского поселения Хатанга согласно приложению 3 к Порядку (схемы 1-10);

- сельского поселения Караул согласно приложению 4 к Порядку (схемы 1- 28).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по финансовым и экономическим вопросам - начальника отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг                     Скобееву Н.В.
Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                              Г.В. Гаврилова